
 
 

UCHWAŁA NR XI/122/25 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi „Rogóżno – Gać” w miejscowościach Rogóżno i Kosina do kategorii dróg 
gminnych publicznych 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 320 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024. poz. 1465 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, Rada Gminy Łańcut 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę położoną na terenie Gminy Łańcut 
„Rogóżno - Gać” w km 0+000 – 1+085, dz. nr ewid. 1190, 1178/2, 1312/1, 1313/1, 1315/3, 1317/1, 1181, 
1320/1, 1321/1, 1322/1, 1310/1, 1311/1, 1312/3, 1179/1, 1186/1, 1185/1, 1184/1, 1183/1, 1182/1, 1182/2, 
1187/1, 1188/1, 1335/1 położonych w Rogóżnie oraz na dz. nr ewid. 4138/1, 4139/1, 4140/1, 4141/1, 4142/1, 
4201, 4143/1, 4197/1, 4203/1, 4261/1, 4205/4, 4142/3, 4198/5, 4198/6, 4262/1 położonych w Kosinie do 
kategorii dróg gminnych publicznych. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są kolorem niebieskim na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

Tomasz Skomra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2254



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Łańcut 

  

Tomasz Skomra 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/122/25

Rady Gminy Łańcut

z dnia 19 lutego 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2254
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/122/25 RADY GMINY ŁAŃCUT z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-12T12:15:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




